4
2

TỈNH ỦY KIÊN GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Kiên Giang, ngày 05 tháng 4 năm 2022

Số 557-QĐ/TU
QUYẾT ĐỊNH

kiện toàn Hội đồng thành viên Công ty TNHH Một thành viên
Phương Nam Kiên Giang
_______

- Căn cứ Quy định số 526-QĐ/TU, ngày 28/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Quyết định số 139-QĐ/TU, ngày 11/4/2006 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Công ty TNHH Một thành viên Phương Nam Kiên Giang của Văn phòng Tỉnh ủy thuộc Tỉnh ủy;

- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy,
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay kiện toàn Hội đồng thành viên Công ty TNHH Một thành viên Phương Nam Kiên Giang gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Trần Kiếm Phong,
Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,
Chủ tịch Hội đồng.

2. Đ/c Nguyễn Thum Em,
Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, thành viên.

3. Đ/c Lê Trọng Tú,
Tổng Giám đốc Công ty TNHH Một thành
viên Phương Nam Kiên Giang, thành viên.

4. Đ/c Lý Thừa Hiếu,
Phó Trưởng phòng Tài chính Đảng, tham
gia kiểm soát viên Công ty.

Thời gian tham gia nhiệm kỳ Hội đồng thành viên là 05 năm, kiểm soát viên là 03 năm.
Điều 2. Chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ, chế độ lương, thưởng, phụ cấp,... của Hội đồng thành viên, kiểm soát viên Công ty thực hiện theo quy định của Nhà nước và Điều lệ Công ty.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy, các ban của Tỉnh ủy, các sở, ngành trong tỉnh, các cơ quan liên quan, Công ty TNHH Một thành viên Phương Nam Kiên Giang và các đồng chí có tên trên thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký thay thế Quyết định số 2210-QĐ/TU, ngày 14/5/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
Nơi nhận:
T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 3,
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

(Đã ký)

Mai Văn Huỳnh
D:\Danhmay2\TL WORD 2022\QUYET DINH TU\Ktoan HDTV Cty Phuong Nam.doc